
 

  

 

 

 

Republika e Kosovës                                                                                Komuna e Vushtrrisë 

                                               Drejtoria për Arsim 

10 Nr   856/15 

Datë: 01.12.2015 

Njoftim 

    Drejtoria e Arsimit në Vushtrri, shpall listën e kandidatëve të pranuar  sipas konkursit  

10 Nr. 818 /15 të datës: 06.11.2015 :  

 

 Në vendet e punës 2 mësimdhënës të Gjuhës frënge në Gjimnazin “Eqrem Çabej”në 

Vushtrri pranohen: 

1. Mevlude Rruka-Tahiri  Master i gjuhës dhe let. Frënge 

2. Naim Bunjaku Master i gjuhës dhe let. Frënge për 16 orë 

 Për vendin e punës 1 mësimdhënës të Artit figurativ për 10 orë me kohë të caktuar në 

SHMU-2 Vushtrri pranohet: 

1. Dardan Fejza Bachelor i Grafikës 

 Për vendin e punës 1 mësues klase me kohë të caktuar në SHFMU”Bajram 

Curri”Dumnicë e Llugës pranohet: 

1. Andolina Mustafa Bachelor i programit fillor 

 Në vendin e punës një punëtor teknik-pastrues në SHFMU”Bajram Curri”Dumnicë e 

Llugës pranohet: 

1. Behxhet Ismajli.  

 

Këshilla juridike: Palët e pakënaqura kanë të drejtë ankese DKA-së  në afat prej 15 

ditësh nga dita e shpalljes së këtij njoftimi. 

                                                                                                             

                                                                                                           

                              

 


